MUNICIPIO DE VILLA DE ALVAREZ, COL.

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Clasificacion Econémica (Tipo de Gasto)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025
(Cifras en Pesos)

Analisis por: Clasificacion Econémica
Clave Presupuestaria Descripcion
TG Concepto

GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE PASIVOS
PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIAPCIONES

a b wNPRk

TOTAL DEL EGRESO:

Aprobado
Ene-Dic
(€]
590,983,490.33
566,877.00
39,571,792.10
38,994,564.75
0.00

Ampliaciones /
(Reducciones)
Ene-Dic
(2

26,816,614.53
31,787,334.68
2,141,950.52
14,428,850.74
0.00

Egresos
Modificado

Ene-Dic

(3=1+2)
617,800,104.86
32,354,211.68
41,713,742.62
53,423,415.49
0.00

Devengado
Ene-Dic
(©)

616,759,596.17
32,348,399.59
41,713,742.62
53,160,725.01
0.00

Pagado
Ene-Dic
®)

590,958,474.77
31,756,178.73
41,713,742.62
47,727,978.93
0.00

Subejercicio

Ene-Dic

(6=3-4)
1,040,508.69
5,812.09
0.00
262,690.48
0.00

670,116,724.18

75,174,750.47

745,291,474.65

743,982,463.39

712,156,375.05

1,309,011.26
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